
                                                                                                                                           «Утверждаю»,   директор МБОУ Покровская СОШ « НОК» 

                                                                                                                                                                                                _______________ Е.А.Тимошенко                                                                                                                                                                                    

РАСПИСАНИЕ уроков обучающихся 5 - 11 классов 
МБОУ Покровская СОШ «Неклиновский образовательный комплекс» на 2023 - 2024 учебный год. 

 5а каб. 5б каб. 5в каб. 6а каб. 6б каб. 6в каб. 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

«Разг.о важ» 

Русс.язык 

Английский 

Математика 

Литература  

География 

ИсторияДон.  

100 

100/ 

100/310 

311 

108 

305 

213 

«Разг.о важ» 

Русс. язык 

Литература 

Английский   

Математика 

ОБЖ  

Музыка 

304 

112 

213 

100/209а 

208 

113 

105б/209 

«Разг.о важ» 

ОБЖ  

Математика 

Литература  

Английский 

Музыка  

Русс.язык 

113 

104 

312 

208 

209/209а 

105б/209 

100 

«Разг.о важ» 

История  

Русский язык  

Литература 

Английский 

Математика  

География  

207 

213 

112 

211 

310/207 

313 

305 

«Разг.о важ» 

Русс.язык  

Литература  

Изо  

Математика  

История  

ОБЖ 

 

211 

111 

211 

104 

311 

211 

112 

«Разг.о важ» 

Русский язык  

Физкультура  

Математика 

Литература  

История  

В/Д профмин 

310 

208 

с/з 

313 

113 

213 

310 

В
т

о
р
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Биология  

Математика 

Русс.язык  

Английский   

Литература  

ОБЖ 

208 

311 

100 

100/310 

100 

100 

Английский 

Русс.зык 

Биология 

Математика  

История  

ДонИстория  

.  

100/304а 

112 

304 

305 

213 

213 

Русс.язык 

Биология 

Математика 

История 

Технология  

Английский 

113 

305 

312 

213 

104/209а 

207/304а 

Русский язык 

ОБЖ 

Обществознание 

Математика  

Музыка  

Биология  

В/Д профмин 

112 

208 

213 

313 

105биб 

305 

305 

 

Английский 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

Биология 

Русский язык   

В/Д профмин 

310/207 

113 

311 

с/з 

305 

113 

211 

Русс. язык 

Английский 

Биология  

Русс. язык 

Математика  

Физкультура   

211 

100/310 

111 

104 

313 

с/з 

С
р

ед
а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Литература 

Русс.язык  

История 

Математика 

Музыка  

 

108 

100 

213 

311 

105биб 

 

ОДНКНР 

Литература 

Русс.язык 

Математика  

Технология 

Физкультура  

213 

112 

112 

113 

104/209а 

с/з 

Математика 

Русс.язык 

Литература  

Изо  

Физкультура  

ИсторияДон. 

312 

104 

209 

104 

с/з 

213 

Русский язык  

История  

Литература  

Английский   

Математика  

Физкультура 

 

112 

213 

208 

310/207 

313 

с/3 

Литература 

Английский  

Математика 

История  

Русский язык  

Технология 

 

111 

310/207 

311 

211 

113 

104/305 

Русс. язык  

Литература 

Математика 

История  

Английский  

Технология  

Технология  

208 

208 

209а 

213 

100/310 

310 

310 

Ч
е
т

ве
р

г 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Математика  

ОДНКНР 

Английский 

Русск.язык 

Технология 

Физкультура  

311 

213 

100/310 

100 

104/209а 

с/з  

Математика 

Английский 

Изо  

География  

История  

Русс. язык   

211 

100/304а 

104 

305 

213 

112 

География 

Русс.язык 

История 

Математика 

Английский 

Технология  

305 

305 

213 

312 

207/111 

104/311 

Русский язык 

Технология 

Математика  

Английский 

Русский язык  

ОДНК НР 

112 

104/209а 

313 

310/207 

112 

304 

Технология  

Английский 

Математика 

Обществознание 

География 

Русский язык  

104/209а 

310/207 

311 

211 

305 

113 

Английский 

Математика 

ОДНК НР  

Обществознание 

Русский язык 

География  

100/207 

313 

112 

213 

304 

305 

П
я

т
н

и
ц

а
 1 

2 

3 

4 

5 

6 

Математика 

Русс. язык  

История 

Физкультура 

Технология   

Изо  

311 

100 

213 

с/з 

104 

104 

Литература 

Математика  

Русс. язык 

Технология 

Физкультура  

208 

209 

112 

104/209а 

с/з 

Физкультура 

Математика 

Литература  

ОДНКНР 

Русс.язык  

с/з 

312 

100 

213 

100 

Изо  

Русс. язык 

Технология 

Математика  

Литература  

Физкультура  

104 

112 

104/209а 

313 

213 

с/з 

Русс.язык 

Литература 

Математика  

Музыка  

Физкультура  

ОДНК НР 

113 

213 

311 

105биб 

с/з 

101 

Русс. язык  

ИЗО  

Математика  

ОБЖ  

Музыка  

Литература  

304 

104 

304 

304 

105б 

213 

 

 



 

 7а каб. 7б каб. 7в каб. 8а каб. 8б каб. 
П

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

«Разг.о важ» 

Английский  

Физика  

Русский язык 

География  

Изо  

Литература  

311 

310/304а 

209 

111 

305 

104 

113 

«Разг.о важ» 

Алгебра  

Инфор/англ 

История  

Изо  

Прак.по инф  

Инфор/англ 

305 

312 

208/209а 

213 

104 

208 

208/207 

«Разг.о важ» 

География 

Англ. яз  

Литература  

История  

Алгебра  

 

208 

305 

207 

113 

213 

311 

 

«Разг.о важ» 

Физкультура  

География 

ОБЖ  

Алгебра 

Русский язык 

Литература  

213 

с/з 

305 

209 

312 

111 

111 

«Разг.о важ» 

Физика  

Алгебра  

Англ. яз  

Русский язык  

Физкультура  

Физкультура  

209 

209 

313 

310 

112 

с/з 

с/з 

В
т

о
р
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Геометрия 

История 

Английский  

Технология 

Алгебра 

Русский язык  

 

311 

213 

310/209а 

304а 

311 

111 

 

География  

Физика 

Русский язык 

Геометрия 

Русский язык  

Технология 

305 

209 

112 

312 

112 

104/209а 

 

Обществознание 

Геометрия  

Английский 

Технология 

Русский язык 

Физика  

ОБЖ  

213 

104 

207 

208 

113 

209 

311 

Химия  

Геометрия  

Физика  

История  

Русский язык  

Прак. по матем  

Практ.по инфо 
В/Д профмин 

304 

312 

209 

211 

111 

312 

208 

213 

Литература 

Химия  

География 

Русский язык  

История  

Информатика  

Биология  
В/Д профмин 

104 

304 

305 

112 

211 

208 

304 

113 

С
р
ед

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Музыка  

Алгебра  

География  

Пр.по информ 

Русский язык  

Вер.и статист 

История  
В/Д профмин 

105б/211 

311 

305 

208 

111 

311 

213 

Технология 

Алгебра 

Английский  

Вер. и статист 

География  

Русский язык  

Физкультура  
В/Д профмин 

104/209а 

312 

207/310 

312 

305 

112 

с/з 

Английский 

Русский язык 

Изо 

География 

Алгебра  

Вер.и статист  

Практ.по инфор 
В/Д профмин 

207 

113 

104 

305 

208 

312 

208 

Биология 

Русский язык 

Англ. яз  

Технология  

Алгебра  

Физика  

Физкультура  

 

304 

111 

100 

304а 

312 

209 

с/з 

Литература 

Обществознание 

Геометрия 

Алгебра  

Физика  

Биология   

Технология  

113 

211 

313 

313 

209 

304 

104 

Ч
ет

в
ер

г 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Информатика  

Биология  

Физика  

Геометрия 

Физкультура  

Английский 

ОБЖ  

208 

304 

209 

311 

с/з 

310/304а 

113 

Обществознание  

Физкультура  

Геометрия  

Литература  

Физика 

Английский  

История  

213 

с/з 

312 

112 

209 

207/209а 

213 

Русский язык  

Физика  

Геометрия  

Физкультура  

Литература 

История  

Информатика  

113 

209 

111 

с/з 

113 

213 

208 

Литература 

Геометрия  

Информатика 

Химия  

Английский 

История  

Вер.и статист   

111 

312 

208 

304 

100 

211 

312 

ОБЖ  

История  

Химия  

Геометрия 

Английский  

Прак.по матем  

304а 

211 

304 

313 

310 

313 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Обществознание 

Алгебра  

Физкультура 

Русский язык  

Технология 

Литература  

 

213 

311 

с/з 

111 

312 

113 

Алгебра  

Музыка  

ОБЖ  

Русский язык  

Биология 

Литература  

312 

105б/304 

113 

112 

305 

112 

Биология 

Физкультура 

Технология  

Алгебра  

Русский язык 

Музыка  

 

305 

с/з 

208 

208 

113 

105б 

 

Английский 

География  

Музыка  

Алгебра  

Обществознание 

Биология  

 

100 

305 

105б 

312 

211 

304 

Музыка 

Английский  

Алгебра 

География 

Русский язык  

Вер. и стат  

Практ по информ 

105б 

310 

313 

305 

113 

313 

208 



 

 9а каб. 9б каб. 9в Каб. 10 каб. 11 каб. 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

В/Д«Разг.о важ» 

Биология  

Русский язык  

Химия  

Алгебра 

Английский  
 Вн. д: Реш. Матем. зад 

В/Д профмин 

111 

304 

111 

304 

313 

207 

313 

111 

В/Д «Разг.о важ» 

Алгебра  

Химия  

Русский язык 

Биология  

Русский язык  
Вн. д: Русс.язык и кул 

112 

311 

304 

112 

304 

112 

112 

 

В/Д «Разг.о важ» 

Алгебра  

Русский язык 

Физкультура 

Английский  

Химия  

Биология   
Вн. д: Русс.язык и кул 

313 

313 

113 

с/з 

100 

304 

304 

113 

В/Д «Разг.о важ» 

Литература  

ОБЖ  

Алгебра  

История  

Физкультура 

Инд. проект  

Практ. по общ-ву 

312 

111 

104 

312 

211 

с/з 

104 

211 

В/Д «Разг.о важ» 

История  

Алгебра 

География  

Литература 

Английский  

Физкультура 

104 

211 

311 

305 

111 

310 

с/з 

В
т

о
р
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

История  

Английский  

Геометрия  

Физика  

Физика  

Физкультура  

Литература 

 

211 

207 

313 

209 

209 

с/з 

111 

Физика  

История  

Технология  

Химия  

Геометрия  

Литература  

Физкультура  

 

209 

211 

104 

304 

312 

112 

с/з 

 

Вер. и статист 

Геометрия  

История  

Литература  

Химия  

Пр.по общ/истор 

Физика  

 

 

313 

313 

211 

113 

304 

211 

209 

Геометрия 

Английский 

Физкультура 

Русский язык  

ИТ (инф.технол) 

Биология  

Пр.по математике  

 

312 

304а 

с/з 

111 

208 

304 

312 

Русский язык  

Литература  

Информ. техн.  

Геометрия  

ОБЖ  

Английский  

Физкультура  

111 

111 

208 

311 

304а 

310 

с/з 

С
р
ед

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Физика  

Алгебра  

Биология  

Литература  

Англ. язык 

Информатика 

Вн. д: Русс.язык и кул 

209 

313 

304 

111 

207 

208 

111 

Физкультура  

География  

Истор /Пр.по общ 

Литература 

Алгебра  

Английский  

История  
Вн. д: Реш. Матем. зад 

с/з 

305 

211 

112 

311 

207 

211 

География 

Физкультура  

Литература 

Английский  

История 

Алгебра  

Биология  

305 

с/з 

113 

100 

213 

313 

304 

Английский 

Химия  

Алгебра  

Физика  

Обществознание 

Литература  

География  

 

310 

304 

312 

209 

211 

111 

305 

Алгебра  

Физика  

Литература 

Химия  

Биология 

История  

Пр.по математике  

 

311 

209 

111 

304 

304 

211 

311 

Ч
е
т

ве
р

г 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Химия  

Русский язык 

География  

Технология  

Геометрия 

ОБЖ 

 История  

Пр.по общ/истор 

304 

111 

305 

113 

313 

311 

111 

211 

Геометрия 

 Русс.язык  

Англ.язык 

Информатика 

 Вер. и стат 

Физика  

География  

В/Д профмин 

312 

112 

207 

208 

311 

209 

305 

112 

Геометрия 

Литература  

Русский язык 

Физика  

Информатика 

Английский  

Обществознание  

В/Д профмин 

313 

113 

113 

209 

208 

100 

211 

313 

Английский  

Информатика 

История  

Литература 

Геометрия  

Вер.и статист 

Физкультура  

310 

208 

211 

111 

312 

312 

с/з 

Физика  

Геометрия  

Физкультура 

 Инд. проект  

Обществознание 

Информатика  

Пр. по англ.яз. 

В/Д профмин 

209 

311 

с/з 

104 

211 

208 

310 

104 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Вер.и статистик 

Русский  язык 

Литература 

Обществознание 

Алгебра  

География  

Физкультура  

313 

111 

111 

211 

313 

305 

с/з 

Русский язык 

Английский 

Обществознание 

Алгебра 

Биология  

Физика  

ОБЖ 

112 

207 

211 

311 

304 

209 

113 

ОБЖ 

Алгебра 

География 

Русский язык 

Физика 

 Технология  
Вн. д: Реш. Матем. зад 

209 

313 

305 

113 

209 

311 

313 

 

Практ. по общ 

Обществознание 

Пр.по математ 

Физика  

Русский язык 

Пр. по русс.яз. 

В/Д профмин 

211 

211 

312 

209 

111 

111 

311 

Пр. по русс.яз. 

Информ. техн  

Физика 

Английский 

Алгебра  

Обществознание 

Практ. по общ-ву  

111 

208 

209 

310 

311 

211 

211 
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